
Uchwała Nr 215/XXXII/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 6 września 2005r.

w sprawie wyrażenia zgody na uczestniczenie Gminy Szydłowiec w utworzeniu 
stowarzyszenia  pod  nazwą  „Mazowiecka  Regionalna  Organizacja 
Turystyczna” oraz na członkostwo w tym stowarzyszeniu.

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku 
z art.4  ust  2  pkt  1  ustawy z  dnia  25 czerwca 1999 roku o Polskiej  Organizacji 
Turystycznej (Dz. U. Nr 62, poz. 689 ze zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża  się  zgodę  na  uczestniczenie  Gminy  Szydłowiec  w  charakterze  członka 
założyciela  w  tworzeniu  stowarzyszenia  pod  nazwą  „Mazowiecka  Regionalna 
Organizacja  Turystyczna”,  a  następnie  na  członkostwo  w  tym  stowarzyszeniu 
w charakterze członka zwyczajnego.

§ 2.

Gminę Szydłowiec w stowarzyszeniu reprezentować będzie radny Marek Zdziech.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


